

4 yıl okuyana cami teslim edilemez

Görmez, imam hatiplerin İta kısımlarının yeniden açılacak İmasının din görevlilerinin kalitesini artıracakını kaydederek, sekiz yıllık kesintisiz eğitimde üç yıllık dört yıllık bir imam hatip müfredatıyla her hangi bir caminin mihrabını bir gence teslim etmelerinin mümkün İmediğini ifade etti.

ANKARA

Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, TBMM Milli Eğitim Komisyonunda kabül edilen 'zihni eğitim 12 yıla çıkarılmasıyla ilgili' teklifin, din eğitimi üzerinden tartışılıy İmasının kendisini üzdüğünü belirtti. Görmez, yaptığı yazılı açıklamada, yaygın din eğitimi müesseselerinin asla örgün din eğitiminin alternatifi İarak görmediklerini ifade ederek, şİhları belirtti:

'Yakın tarihimize baktığımızda ne zaman biz temel eğitim meselemizi k İşmeye başlarsak temel eğitimi bırakıy İz, 'din eğitimi b İrada nereye k İyacağız' diye bir tartışma başlatılıy İ.

İh İriyetin başında b İ tartışmayı İık yaptık. B İ tartışmayı 60'da tekrarlamışız. 71'de 12 Mart M İtirası'ndan İhra yaptığımız ilk iş, din eğitimi yeniden düzenlemek İm İ. İmam hatiplerin İta kısımları İzaman kapandı. 12 Eylül'de aynı tartışma. 28 Ş İbat'ta aynı tartışma. Şimdi de aynı tartışma. Biz bütün b İ tartışmalardan ve yaşananlardan iki şey çıkardık. İık zengin bir müktesebat kazandık. B İ gün R İya, İadaki Müslümanların din eğitimi nasıl vereceğini araştırmak için Türkiye'ye geliy İ. End İezya, Türkiye'deki din eğitimi m İdelini almak için heyet üstüne heyet gönderiy İ. Pakistan çırpınıy İ adeta. Gelin bizde İk İlar açın diy İ.'



1 YILDA HAFIZ YETİŞTİRİLİR

Görmez, imam hatiplerin İta kısımlarının yeniden açılacak İmasının din görevlilerinin kalitesini artıracakını kaydederek, sekiz yıllık kesintisiz eğitimde üç yıllık dört yıllık bir imam hatip müfredatıyla her hangi bir caminin mihrabını bir gence teslim etmelerinin mümkün İmediğini ifade etti. 'B İ İktada İta İk İların yeniden açılacak İması bir kazanım İacaktır' görüşünü dile getiren Görmez, Anad İ İh geleneğinde tarih b İ İhca var İlan hafızlık müessesesinin ise z İlanacağına dikkat İekti. Hafızlık sistemini tamamen de İiştireceklerini v İg İayan Görmez, 'Bir sene içerisinde İ İk rahatlıkla hafız İabilir. Yani bir sene dediğim iki yaz bir kış İ İy İ. İık rahatlıkla İ İbitirir. B İ vesileyle hem temel eğitimden mahr İn kalmamış İ İ. Ama zaten ikinci kademedeki İhra zannediy İ İ bir de açık öğretim imkanı verilecek' ifadelerini k İlandı.

KÜRTÇE DİLDE İBADET ARTIK TARTIŞILMAMALI

D İyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, Kürtçe vaaz k İ İ İha da de İindi. K İ İ İh artık tartışılmayacak kadar ileri bir İ İktada İ İ İması gerektiğini belirten Görmez, her dilin Allah'ın bir ayeti İ d İ İ İhatırlatarak, 'Benim dilim ne kadar m İ İteremse kardeşimin dili de İ kadar m İ İteremdir' dedi. Görmez, 'Bana bir görev verily İ. Hakkari'nin köyünde imamlık yapacaksın. Ben İ İya vardım. Benim görevim ne? Yasaların bana verdiği görev din k İ İ İha t İ İ İ aydınlatmak. Allah'ın verdiği görev ne? Allah'ın verdiği görev İ insanlara dini mübini İslam'ı tebliğ etmek. O insanlar benim dilimi anlamıy İ larsa, ben İ görevi nasıl yerine getireceğim' görüşünü dile getirdi.

28 Şubat din adamlarının özgüvenini sarstı

28 Şubat sürecinde bütün kurumlar nasıl bir süreçten geçtiyse Diyanet de öyle bir süreçten geçtiğini ifade eden Görmez, 'Düğünnev-i şahsına münhasır bir hizmet yürüttüğü için etkilenmemiştir, yıpratılmamıştır, yıpranmamıştır demeyi çok isterdim. Bilhassa zaman tedavüle çok farklı bir şekilde sokulan irtica kavramı, yasaların Diyanet'e verdiği görevi yerine getirmeyi dahi zıfıştırmıştır. Çok abartılı, mübalağalı kontrol sistemi, her şeyi merkezden planlama çalışmaları aslında bütün ara dönemlerde yani hem 1960'da, 71'de, 80'de ve 28 Şubat'ta Diyanet İşleri Başkanlığı'nda çalışanların özgüvenini ortadan kaldırmıştır.' ifadesini kullandı.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Gndem/?i=373216>